בתי-המשפט החילו במקרים אלה דרכים של אומדן הסתברותיות שהתבססו על נתונים חסרים.<sup>26</sup>

(ה) **פסיקת פיצוי בגין פגיעה בסיכוי ובגין הגברת סיכון:** בתי-המשפט בארץ פסקו לא-

22 זו דעתו של השופט (כתוארו אז) ברק: ע"א 357/80 נעים נ' ברדה, פ"ד לו(3) 762, 789.

23 סעיף 68 לפקודת הנזיקין [נוסח חדש], תשכ"ח-1968, נ"ח 266 (להלן: פקודת הנזיקין). כמו-כן ראו ע"א 804/80 Sidaar Tanker Corporation נ' חברת קו צינור אילת אשקלון בע"מ, פ"ד לט(1) 393.

24 י' אנגלרד דיני הנזיקין - תורת הנזיקין הכללית (ג' טדסקי עורך, תש"ל) 234-235.

25 סעיף 83 לפקודת הנזיקין.

26 ראו ע"א 304/68 גינוסר נ' דחאברה, פ"ד כג(1) 366; וע"א 448/83 קורנהויזר נ' מלך, פ"ד מב(2) 573.